
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

N. 10 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.           

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì otto, del mese di luglio, alle ore 20:48 nella solita sala delle 

adunanze si è riunito, a norma di legge, in sessione STRAORDINARIA ed in seduta PUBBLICA di 

PRIMA convocazione, il Consiglio Comunale con la presenza dei Signori: 

 

 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

Dott. MILLA Fabrizio SINDACO X       

VARETTO Tommaso CONSIGLIERE X       

OGGIONE Mario CONSIGLIERE X       

OLIVERO Gabriele CONSIGLIERE X       

GALLO Enrico CONSIGLIERE X       

PEDRASSI Maria Luisa VICE SINDACO X       

CARIGNANO Claudio CONSIGLIERE       X 

BASTIANI Debora CONSIGLIERE X       

PASCHETTA Giuseppe CONSIGLIERE X       

GIODA Andrea CONSIGLIERE X       

MINETTI Andreino CONSIGLIERE (dimesso)  

  Totale Presenti: 9 

  Totale Assenti: 1 

 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Paolo MANA il quale provvede alla redazione 

del presente verbale e l’Assessore esterno Signor Lorenzo Stefano CAVIGLIASSO. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Dott. MILLA Fabrizio nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D.C.C. N. 10 del 08/07/2024 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.  

 

 
IL PRESIDENTE 

 
riferisce che i processi verbali della seduta del 30/04/2024 sono stati esaminati dalla Giunta Comunale e 
chiede se vi siano obiezioni od emendamenti da proporre in merito avvertendo che in caso contrario i verbali 
saranno dati per letti ed approvati; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTO il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale con particolare riferimento 
all’art. 44, comma 9; 
 
DATO ATTO che nessuno dei presenti interviene; 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m.i. attestante, nel contempo, la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto, ai 
sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 stesso, rilasciato dal responsabile del servizio 
competente; 
 
CON votazione resa in forma palese (presenti 09) che dà il seguente risultato: 

• n. 09 favorevoli 

• n. 00 contrari 

• n. 00 astenuti 
 
 

DELIBERA 
 
 
1) di approvare, come approva, nel loro testo integrale i verbali delle deliberazioni assunte nella seduta del 

30/04/2024 aventi numero da 01 a 09. 
 
 

* * * * * 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, 

viene sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dott. MILLA Fabrizio 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dott. Paolo MANA 

 

 

 

 

 


